
                                                              
Zarządzenie  111/2023

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 31 marca 2023 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań

publicznych z  zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz

przeciwdziałania narkomanii w mieście Ostrołęka w 2023 roku

    

Na  podstawie  art.  13  pkt  3  oraz  art.  14  ust.  1  ustawy  z  dnia  11  września  2015 r.

o zdrowiu publicznym (Dz. U. 2022 r. poz. 1608) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Ogłasza  się  wyniki  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych

z  zakresu  profilaktyki  i rozwiązywania  problemów  alkoholowych  oraz  przeciwdziałania

narkomanii  w  mieście  Ostrołęka  w  2023  roku,   ogłoszonego   zarządzeniem  Nr  68/2023

Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 1 marca 2023 r.

                                                                 

 § 2. 

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

          

§ 3. 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  dyrektorowi  Wydziału  Zdrowia  i  Spraw

Społecznych Urzędu Miasta Ostrołęki.

                                                                    

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie

Informacji  Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ostrołęki.

PREZYDENT  MIASTA 

         Łukasz Kulik

                                                                                                 



                                                                                                  
                                                                                                 Załącznik do zarządzenia Nr 111/2023

                   Prezydenta Miasta Ostrołęki

   z dnia 31 marca 2023 r.

OGŁOSZENIE

Prezydent  Miasta  Ostrołęki  informuje,  że  w  2023  roku  na  realizację  zadań  publicznych

z  zakresu  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  oraz  przeciwdziałania

narkomanii w mieście Ostrołęka wybrano oferty następujących podmiotów:

    

Lp.

      Organizacja   Zadanie Przyznana

kwota wsparcia

w zł

ZADANIE  I                    

Działalność informacyjna                

i edukacyjna na temat zdrowotnych

i społecznych skutków używania 

środków psychoaktywnych

1. Ostrołęckie Stowarzyszenie 

Promocji Zdrowia 

i Trzeźwości „Arkadia”  

ul. gen. A. E. Fieldorfa „Nila”

15/8 07 - 410 Ostrołęka          

Tytuł: Działalność informacyjna     

i edukacyjna na temat zdrowotnych

i społecznych skutków używania 

środków psychoaktywnych

   

       4.000,00

2. Stowarzyszenie Promocji 

Zdrowia ”Nadzieja”               

ul. gen. T. Kościuszki 24/26   

07 - 410 Ostrołęka

Tytuł: Działalność informacyjna     

i edukacyjna na temat zdrowotnych

i społecznych skutków używania 

środków psychoaktywnych

     

      11.000,00

            RAZEM:     15.000,00

Zadanie II                        

Wspieranie realizacji programów 

edukacyjno-profilaktycznych          

z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom w środowisku 

dzieci, młodzieży i osób dorosłych

1. Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Oddział Powiatowy     

w Ostrołęce                         

ul. gen. T. Kościuszki 21        

07 - 410 Ostrołęka

Tytuł: Wspieranie realizacji 

programów edukacyjno-

profilaktycznych  z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom      

w środowisku dzieci, młodzieży      

i osób dorosłych

   

 20.000,00

2. Ostrołęckie Stowarzyszenie 

Promocji Zdrowia 

i Trzeźwości „Arkadia”  

ul. gen. A. E. Fieldorfa „Nila”

15/8

07 - 410 Ostrołęka

Tytuł: Wspieranie realizacji 

programów edukacyjno-

profilaktycznych          z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom      

w środowisku dzieci, młodzieży      

i osób dorosłych

9.500,00



3. Związek Harcerstwa 

Polskiego Chorągiew 

Mazowiecka  Hufiec 

Ostrołęka im gen. Józefa 

Bema, 07 – 410 Ostrołęka      

pl. gen. J. Bema 11

Tytuł: Bezpieczne Harce

     

13.000,00

4. Stowarzyszenie Promocji 

Zdrowia ”Nadzieja”               

ul. gen. T. Kościuszki 24/26   

07 - 410 Ostrołęka

Tytuł: Wspieranie realizacji 

programów edukacyjno-

profilaktycznych          z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom      

w środowisku dzieci, młodzieży      

i osób dorosłych

     

20.000,00

5. Stowarzyszenie „Razem w 

dorosłość”, 

ul. Poznańska 27/16

07-410 Ostrołęka

Tytuł: W zdrowym ciele – zdrowy 

duch

7.500,00

             RAZEM:  70.000,00

ZADANIE III            

Przeciwdziałanie i zapobieganie 

zjawiskom patologicznym poprzez 

realizację programów 

profilaktycznych pt. „Bezpieczne 

wakacje w mieście i plenerze” 

skierowanych do dzieci i młodzieży

w okresie letnim

1. Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Oddział Powiatowy     

w Ostrołęce                          

ul. gen. T.  Kościuszki 21       

07 - 410 Ostrołęka

Tytuł: Przeciwdziałanie                   

i zapobieganie zjawiskom 

patologicznym poprzez realizację 

programów profilaktycznych pt. 

„Bezpieczne wakacje w mieście      

i plenerze” skierowanych do dzieci 

i młodzieży w okresie letnim

  17.000,00

2. Oddział  Rejonowy Polskiego

Czerwonego  Krzyża   w

Ostrołęce   ul.  gen.  Tadeusza

Kościuszki  24/26,  07-410

Ostrołęka

Tytuł: Wakacje z Polskim 

Czerwonym Krzyżem

17.000,00

3. Związek Harcerstwa 

Polskiego Chorągiew 

Mazowiecka Hufiec 

Ostrołęka,                             

pl. gen. J. Bema 11,               

07 – 410 Ostrołęka

Tytuł: Harcerskie Wakacje 2022

   16.000,00

               RAZEM:   50.000,00


